立项日期
	       年　 月　 日

	编    号

	评审结果

电站设备状态监测与控制教育部重点实验室

“能动之光”研究计划申请书

	课题名称

	申 请 人
	只写一个主要负责人

	专业、班级

	电    话

	电 子 邮 箱

	指导教师

	申请日期

华北电力大学

电站设备状态监测与控制教育部重点实验室
二OO七年一月制

填　表　说　明

1、 立项日期、申请编号和评审结果不用填写，各栏目均可加页；

2、 填写申请书之前请认真阅读“能动之光”研究计划管理办法和本年度的申请指南，并与指导教师充分沟通；

3、 申请书打印一式2份（双面打印）。
一、简表
	研究项目
	名称

	性质
	A基础研究

B应用基础研究
	申请金额
	2000-5000元
	起止年月
	2018.12.-2019.11

	申
请
人
	姓名
	性别
	出生年月
	专业班级
	任务分工
	签字

	项

目
简

介

－1－
	一、课题的研究背景、意义及国内外研究现状（附必要的参考文献）

－2－
	二、研究目标、研究内容和拟解决的关键技术问题

－3－
	三、研究方法和技术路线

－4－
	四、可行性分析、所需要的研究条件和预期成果

－5－
	五、工作计划及在实验室工作的时间安排

	六、经费预算

	支出科目
	金　额
	计　算　依　据

	请参照中央高校事业费支出范围

	合　　计

－6－
	七、实验室审议意见

	评审专家签字：
年    月    日

－7－